
Zápis ze schůzky Žákovského parlamentu 

datum konání: 10. 10. 2019 

program schůzky: 

- přivítání a seznámení s chodem parlamentu 

- volba předsedy parlamentu, jeho zástupce a zapisovatele 

- připomínky a pochvaly k chodu školy 

- připomenutí nejbližších akcí školy 

- další 

přítomni:  
Barbora Verová 
 

přítomna 

Adam Calta 
 

přítomen 

Amélie Panková přítomna 
 

Ivana Michálková přítomna 
 

Simon Hedánek přítomen 
 

Lucie Kutílková přítomna 
 

Tereza Lepšíková přítomna 
 

Eliška Červená přítomna 
 

Jana Beranová přítomna 
 

Jakub Kubeš přítomen 
 

Petra Dlasková nepřítomna 
 

Lenka Skramuská přítomna 
 

Vojtěch Šulík přítomen 
 

Štěpán Šulík přítomen 
 

 
 
závěr:  
 
Na začátku setkání byli nejprve všichni přítomní přivítáni a seznámeni s chodem žákovského 
parlamentu. K jeho chodu se vyjádřili i samotní žáci (Štěpán Šulík a Lenka Skramuská) a pochválili 
jeho činnost. Poté proběhla volba předsedy parlamentu, jeho zástupce a zapisovatele. Většinou hlasů 
byla Tereza Lepšíková zvolena předsedkyní parlamentu, Jana Beranová její zástupkyní a Lenka 
Skramuská zapisovatelkou. V dalším bodě žáci zhodnotili novou výbavu tříd (světla, interaktivní 
tabule), která se jim velmi líbí. Na závěr byly připomenuty nadcházející akce školy. Další zasedání se 
uskuteční do konce měsíce října. 
 


